
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация,  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в  

ОКПО:31421391  

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78 (директор) 

+7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51 (бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru 

Сайт: www.xix-nv.gosuslugi.ru 

от 07 мая 2025 года                  № 288 

ПРИКАЗ 
Об открытии лагеря с дневным 

пребыванием детей «Дети Югры» 
 

 
   

На основании постановления администрации города Нижневартовска от 09.03.2021 

года №180 «О мероприятиях по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное 

время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья», приказа 

администрации города Нижневартовска от 22.04.2025 №34-П-371 «Об организации лагерей 

с дневным пребыванием детей, лагерей труда и отдыха, палаточных лагерей на базе 

муниципальных учреждений подведомственных департаменту образования администрации 

города Нижневартовска, в целях обеспечения условий для организации отдыха детей в 

период летних каникул 2025 года», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь с дневным пребыванием детей с 27 мая по 26 июня 2025 года, 

продолжительностью смены 21 день, количественный состав воспитанников - 75 человек. 

2. Утвердить штатное расписание работников лагеря с дневным пребыванием 

детей (Приложение 1). 

3. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Василенко А.В., 

начальником лагеря с дневным пребыванием детей; 

4. Назначить воспитателями лагеря с дневным пребыванием детей следующих 

педагогических работников: 

- Тоболкину В.А. (воспитателя 1 отряда); 

- Бормотова А.А. (воспитателя 2 отряда); 

- Болтову С.Г. (воспитателя 3 отряда). 

5. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Василенко А.В. 

 

 

И.о. директора                                                                                                  А.А. Байдавлетова                       
 

Исполнитель:  

Василенко Алла Владимировна 

+79090343484 

 

С приказом ознакомлены:  

№ п/п. ФИО Должность Дата Подпись 

1.  Болтова С.Г. Воспитатель 3 отряда 07.05.2025  

mailto:school19nv@mail.ru
http://www.xix-nv.gosuslugi.ru/


2.  Бормотов А.А. Воспитатель 2 отряда 07.05.2025  

3.  Василенко А.В. Начальник лагеря 07.05.2025  

4.  Тоболкина В.А. Воспитатель 1 отряда 07.05.2025  

 

 

Приложение 1 

к приказу№ 288 от 07.05.2025 г. 

 

Штатное расписание лагеря с дневным пребыванием детей «Дети Югры» 

с 27.05.2025 г. по 26.06.2025 г. 

 

Ф.И.О. работника Должность в 

лагерь 

Количество 

человек 

Количество 

ставок 

Василенко Алла Владимировна Начальник лагеря 1 1,5 

Болтова Севиль Гусейн кызы Воспитатель 1 1,5 
Бормотов Александр Анатольевич Воспитатель 1 1,5 

Тоболкина Виктория Алексеевна Воспитатель 1 1,5 
 

 

Приложение 2 

к приказу№ 288 от 07.05.2025 г. 

 

Список сотрудников, привлекаемых к работе в лагере 

с дневным пребыванием детей «Дети Югры» 

с 27.05.2025 по 26.06.2025 г. 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1.  Бикмаева Лиана Рафаиловна кух. рабочий 

2.  Согомонян Кристина Володяевна. пекарь 

3.  Тарнавская Оксана Юрьевна повар 

4.  Терпугова Елена Дмитриевна повар 

5.  Швец Юлия Петровна зав. производством 

6.  Юрковец Тамара Иосифовна уборщик служебных помещений 

 

 

 


		2025-05-15T13:25:39+0500
	Байдавлетова Алсу Азатовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




